
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  02.02.2016   №  73

м. Бровари
Про затвердження  Переліків 
об’єктів комунальної власності, 
які підлягають капітальному
та поточному ремонтам 
в 2016  році 

Відповідно до абзацу 6 Загальних положень Міської програми утримання 
та розвитку об’єктів житлово-комунального господарства на 2011-2015 роки (зі 
змінами та доповненнями), затвердженої рішенням Броварської міської ради від 
03.02.2011 №127-06-06 із змінами та доповненнями,  з метою додержання вимог  
ст. 6, 27 Закону України "Про дорожній рух", Закону України "Про 
автомобільні дороги", наказу Держжитлокомунгоспу від 17.05.2005р №76 «Про 
затвердження Правил утримання жилих будинків та прибудинкових територій», 
керуючись пп.1 п. а ст. 30, ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні",  виконавчий комітет Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Перелік житлових будинків, в яких ліфти підлягають проведенню 
капітального ремонту  у 2016 році, згідно з додатком 1.
2. Затвердити Перелік житлових будинків, в яких шатрові дахи підлягають 
проведенню капітального ремонту  у 2016 році, згідно з додатком 2.
3. Затвердити  Перелік житлових будинків, в яких м’які покрівлі підлягають 
проведенню капітального ремонту у 2016 році, згідно з додатком 3.
4. Затвердити  Перелік житлових будинків, в яких системи водопостачання та 
водовідведення підлягають проведенню капітального ремонту у 2016 році, 
згідно з додатком 4.
5. Затвердити  Перелік житлових будинків, в яких системи електропостачання, 
в т.ч. електрощитові  підлягають проведенню капітального ремонту у 2016 році, 
згідно з додатком 5.
6. Затвердити Перелік житлових будинків, в яких фасади підлягають 
проведенню  утеплення, ремонту облицювання фасадів, герметизації швів у 
2016 році, згідно з додатком 6.
7. Затвердити  Перелік житлових будинків, в яких під’їзди  підлягають 
проведенню капітального ремонту у 2016 році, згідно з додатком 7.



8. Затвердити Перелік внутрішньоквартальних, міжбудинкових проїздів 
дорожнє покриття  яких підлягає проведенню капітального ремонту у 2016 році 
згідно з  додатком 8.
9. Затвердити Перелік внутрішньоквартальних, міжбудинкових проїздів 
дорожнє покриття  яких підлягає проведенню поточного ремонту у 2016 році 
згідно з  додатком 9.
10. Затвердити Перелік внутрішньоквартальних, міжбудинкових проїздів 
мережі зовнішнього освітлення  яких підлягають проведенню капітального 
ремонту у 2016 році згідно з  додатком 10.
11. Затвердити Перелік вулиць міста, дорожнє покриття яких  підлягає  
проведенню капітального ремонту  у 2016 році, згідно з додатком 11.
12. Затвердити Перелік вулиць міста, дорожнє покриття яких  підлягає 
проведенню поточного ремонту  у 2016 році, згідно з додатком 12.
13. Затвердити Перелік вулиць міста, доріжки та тротуари яких  підлягають  
проведенню капітального ремонту  у 2016 році, згідно з додатком 13.
14. Затвердити Перелік вулиць міста, тротуари яких  підлягають  проведенню 
поточного ремонту  у 2016 році, згідно з додатком 14.
15. Затвердити Перелік вулиць міста, зливова каналізація  яких  підлягає  
проведенню поточного ремонту  у 2016 році, згідно з додатком 15.
16. Покласти на Управління житлово-комунального господарства Броварської 
міської ради функції замовника щодо виконання робіт з капітального та 
поточного  ремонтів об’єктів комунальної власності
17. Фінансовому управлінню Броварської міської ради здійснювати 
фінансування робіт в межах затверджених лімітів асигнування на відповідний 
період.
18. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету:
- від 17.03.2015 № 168 «Про затвердження  Переліків  об’єктів комунальної 
власності,  які підлягають капітальному ремонту в 2015  році »;
- від 21.04.2015 № 246 «Про внесення змін до рішення виконкому від 17.03.2015 
№ 168»;
- від 02.06.2015 № 324 «Про внесення змін до рішення виконкому від 17.03.2015 
№ 168»;
- від 07.07.2015 № 246 «Про внесення змін до рішення виконкому від 17.03.2015 
№ 168».
19. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

 Міський голова                                                                            І.В. Сапожко



Додаток 1 
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                             від  02.02.2016   №  73

П Е Р Е Л І К
житлових будинків, в яких ліфти підлягають проведенню 

капітального ремонту  у 2016 році

№ 
п/п

Місце розташування 
Строк 

виконання
(квартал) 

Відповіда
льний

1 Вул. Горького, 5 (вул. Білана Олександра)
( 3, 4 під’їзди) 

II-III УЖКГ

2 Бульв. Незалежності, 2А
(2 під’їзд)

-«- -«-

3 Вул. Олімпійська, 2 
(2   під’їзд) 

-«- -«-

4 Вул. Київська, 288
  (1, 2, 3 під’їзди)

-«- -«-

5 Вул. Короленка, 47
(1, 2 під’їзди)

-«- -«-

  
  Виконуюча обов’язки
  керуючого справами виконкому -
  заступник міського голови                                                Л.М. Виноградова



Додаток 2 
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                           від  02.02.2016   №  73

П Е Р Е Л І К
житлових будинків, в яких шатрові дахи  підлягають проведенню  

капітального ремонту у 2016 році 

№ 
п/п

Адреса Строк виконання
(квартал) 

Відповідаль-
ний

1 Вул. Мічуріна, 2 II-III  УЖКГ
2 Вул. Білодубравна, 14 -«- -«-
3 Бульв. Незалежності, 3А -«- -«-
4 Вул. Короленка, 61А -«- -«-
5 Вул. Металургів, 9 -«- -«-
6 Вул. Кутузова, 71

 (вул. Оникієнка Олега)
-«- -«-

  
  Виконуюча обов’язки
  керуючого справами виконкому -
  заступник міського голови                                                Л.М. Виноградова



Додаток 3 
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                                                 від  02.02.2016   №  73

П Е Р Е Л І К
житлових будинків, в яких м’які покрівлі підлягають проведенню 

капітального ремонту у  2016 році

  Виконуюча обов’язки
  керуючого справами виконкому -
  заступник міського голови                                                Л.М. Виноградова

№ 
п/п

Адреса Строк 
виконання
(квартал) 

Відпові-
дальний

1 Вул. Короленка, 56      (1,2,  3 під’їзди) III-IY УЖКГ
2 Вул. Короленка, 64  А     (1, 4 під’їзди) -«- -«-
3 Вул. Черняховського, 17

 (вул. Петлюри Симона)
(1, 2, 3, 4 під’їзди)

-«- -«-

4 Вул. Черняховського, 2 
(вул. Петлюри Симона)
(1, 2 під’їзди)

-«- -«-

5 Бульв. Незалежності, 2   (2 під’їзд) -«- -«-
6 Бульв. Незалежності, 2А -«- -«-
7 Бульв. Незалежності, 9А -«- -«-
8 Бульв. Незалежності, 12   (5, 6 під’їзд) -«- -«-
9 Вул. Грушевського, 3  (7, 8, 9 під’їзди)
10 Вул. Возз’єднання, 7 

(вул. Героїв Небесної Сотні)
(1 під’їзд)

11 Вул. Горького, 5  (вул. Білана Олександра)
(1, 2, 3, 4 під’їзди)

12 Вул. Короленка, 61    (1, 2, 3, 4 під’їзди)
13 Вул. Енгельса, 1

(вул. Володимира Великого)
(5 під’їзд)

14 Вул. Кирпоноса, 17 В (вул. (Героїв УПА)
(1, 2, 4 під’їзди)



Додаток 4
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                             від  02.02.2016   №  73

П Е Р Е Л І К
житлових будинків, в яких системи водопостачання та водовідведення 

підлягають проведенню 
капітального ремонту у  2016 році

№ 
п/п

Адреса Строк виконання
(квартал) 

Відповідаль-
ний

1 Вул. Київська, 298 А III-IY УЖКГ

  Виконуюча обов’язки
  керуючого справами виконкому -
  заступник міського голови                                                Л.М. Виноградова



Додаток 5
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                             від  02.02.2016   №  73

П Е Р Е Л І К
житлових будинків, в яких системи електропостачання, 

в т.ч. електрощитові, підлягають проведенню 
капітального ремонту у  2016 році

№ 
п/п

Адреса Строк виконання
(квартал) 

Відповідаль-
ний

1 Вул. Грушевського, 17
(4  під’їзд)

III-IY УЖКГ

2 Вул. Возз’єднання, 7
(вул. Героїв Небесної Сотні)

-«- -«-

3 Вул. Олімпійська, 10А -«- -«-
4 Вул. Короленка, 68 -«- -«-
5 Вул. Київська, 298 А

(6 стояків електропостачання)
-«- -«-

  Виконуюча обов’язки
  керуючого справами виконкому -
  заступник міського голови                                                Л.М. Виноградова



Додаток  6
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                            від  02.02.2016   №  73
П Е Р Е Л І К

житлових будинків, в яких фасади підлягають проведенню  
утеплення, ремонту облицювання фасадів, герметизації швів у  2016 році

№ 
п/п

Адреса Вид ремонту Строк 
виконання
(квартал) 

Відповідаль-
ний

1 Вул. Гагаріна, 8
(2 торці)  

Утеплення
фасаду

II-III УЖКГ

2 Вул. Горького, 5
(вул. Білана Олександра)

-«- -«- -«-

3 Бульв. Незалежності, 2 Облицю-
вання фасаду

-«- -«-

4 Бульв. Незалежності, 5 -«- -«- -«-

5 Бульв. Незалежності, 7 -«- -«- -«-

6 Бульв. Незалежності, 11 -«- -«- -«-
7 Вул. Грушевського, 3 Герметизація 

швів
-«- -«-

  Виконуюча обов’язки
  керуючого справами виконкому -
  заступник міського голови                                           Л.М. Виноградова



Додаток 7
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                             від  02.02.2016   №  73

П Е Р Е Л І К
житлових будинків, в яких під’їзди підлягають проведенню

капітального ремонту у  2016 році

№ 
п/п

Адреса Строк 
виконання
(квартал) 

Відповідаль-
ний

1 Вул. Кірова, 34 (вул. Ярослава Мудрого)
(1  під’їзд)

III-IY УЖКГ

2 Вул. Київська, 294
(4 під’їзд)

-«- -«-

3 Бульв. Незалежності, 15
(4 під’їзд) 

-«- -«-

4 Бульв. Незалежності, 15 А
(1, 2, 3, 4, 5 під’їзди)

-«- -«-

5 Бульв. Незалежності, 11
( 3, 4 під’їзди)

-«- -«-

6 Вул. Красовського, 13
(вул. Москаленка Сергія)
(1,2 під’їзди)

-«- -«-

7 Вул. Будьонного, 7
(вул. Гельсінської групи)
(1 під’їзд)

-«- -«-

8 Бульв. Незалежності, 8 Б
(1, 2, 3, 4, 5, 6 під’їзди)

-«- -«-

  Виконуюча обов’язки
  керуючого справами виконкому -
  заступник міського голови                                                Л.М. Виноградова



Додаток 8
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                             від  02.02.2016   №  73

П Е Р Е Л І К
внутришньоквартальних, міжбудинкових проїздів дорожнє покриття яких

підлягає проведенню капітального ремонту у  2016 році

  Виконуюча обов’язки
  керуючого справами виконкому -
  заступник міського голови                                                Л.М. Виноградова

№ 
п/п

Адреса Строк 
виконання
(квартал) 

Відповідаль-
ний

1 Вул. Олімпійська, 10 А III-IY УЖКГ
2 Вул. Чкалова, 16 (вул. Броварської сотні) -«- -«-
3 Вул. Енгельса, 1 

(вул. Володимира Великого)
-«- -«-

4 Вул. Поповича, 4 -«- -«-
5 Вул. Красовського, 7 

(вул. Москаленка Сергія)
-«- -«-

6 Вул. Красовського, 9
(вул. Москаленка Сергія)

-«- -«-

7 Вул. Красовського, 11
(вул. Москаленка Сергія)

-«- -«-

8 Вул. Красовського, 13
(вул. Москаленка Сергія)

-«- -«-

9 Вул. Красовського, 15
(вул. Москаленка Сергія)

-«- -«-

10 Вул. Геологів, 1 -«- -«-
11 Вул. Геологів, 2 -«- -«-
12 Вул. Геологів, 3 -«- -«-
13 Вул. Київська, 168 -«- -«-
14 Вул. Некрасова, 1 А -«- -«-
15 Вул. Оболонська, 76 -«- -«-
16 Вул. Папаніна, 4 (вул. Кобзарська) -«- -«-
17 Вул. Постишева, 1 (вул. Голуба Аркадія) -«- -«-
18 Вул. Постишева, 5 (вул. Голуба Аркадія) -«- -«-
19 Вул. Шевченка, 8 -«- -«-
20 Бульв. Незалежності, 16 В -«- -«-
21 Бульв. Незалежності, 3 -«- -«-
22 Бульв. Незалежності, 2 -«- -«-
23 Бульв. Незалежності, 2 А -«- -«-
24 Бульв. Незалежності, 6 В -«- -«-



Додаток 9
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                             від  02.02.2016   №  73

П Е Р Е Л І К
внутришньоквартальних, між будинкових проїздів, дорожнє покриття яких

підлягає проведенню поточного ремонту у  2016 році

  Виконуюча обов’язки
  керуючого справами виконкому -
  заступник міського голови                                                Л.М. Виноградова

№ 
п/п

Адреса Строк 
виконання
(квартал) 

Відпові-
дальний

1 Вул. Кутузова, 69 А (вул. Оникієнка Олега) III-IY УЖКГ
2 Вул. Кутузова, 69 Б (вул. Оникієнка Олега) -«- -«-
3 Вул. Кутузова, 71 А (вул. Оникієнка Олега) -«- -«-
4 Вул. Кутузова, 73 А (вул. Оникієнка Олега) -«- -«-
5 Вул. Короленка, 50 -«- -«-
6 Вул. Короленка, 68 А -«- -«-
7 Вул. Короленка, 68 Б -«- -«-
8 Вул. Возз’єднання, 7

(вул. Героїв Небесної Сотні)
-«- -«-

9 Вул. Грушевського, 3 -«- -«-
10 Вул. Кірова, 8 (вул. Ярослава Мудрого) -«- -«-
11 Вул. Київська, 166 -«- -«-
12 Вул. Сєдова, 1 -«- -«-
13 Вул. Лагунової Марії, 13 А -«- -«-
14 Вул. Лагунової Марії, 13 Б -«- -«-
15 Вул. Гагаріна, 2 -«- -«-
16 Бульв. Незалежності, 11 -«- -«-
17 Вул. Кирпоноса, 13 (вул. Героїв УПА) -«- -«-



Додаток 10
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                            від  02.02.2016   №  73

П Е Р Е Л І К
внутришньоквартальних, між будинкових проїздів, мережі зовнішнього 

освітлення яких підлягають проведенню 
капітального ремонту у  2016 році

№ 
п/п

Адреса Строк 
виконання
(квартал) 

Відповідаль-
ний

1 Проїзд від вул. Лагунової Марії, 5 до 
вул. Київської, 300 В

III-IY УЖКГ

2 Вул. Київська, 168 -«- -«-
3 Вул. Олімпійська, 7 -«- -«-
4 Вул. Олімпійська, 9 -«- -«-
5 Вул. Олімпійська, 3 -«- -«-
6 Вул. Постишева, 1

(вул. Голуба Аркадія)
-«- -«-

7 Вул. Енгельса, 10 А
(вул. Володимира Великого)

-«- -«-

8 Вул. Гагаріна, 1 -«- -«-
9 Вул. Гагаріна,  3 -«- -«-

  Виконуюча обов’язки
  керуючого справами виконкому -
  заступник міського голови                                                Л.М. Виноградова



Додаток 11
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                             від  02.02.2016   №  73

П Е Р Е Л І К
вулиць міста, дорожнє покриття яких підлягає проведенню 

капітального ремонту у  2016 році

№ 
п/п

Адреса Строк 
виконання
(квартал) 

Відпові-
дальний

1 Вул. Радгоспна (вул. Коновальця Євгена)
(від вул. Ковпака  (вул. Княгині Ольги) до вул. 
Радгоспної)  (вул. Коновальця Євгена)

III-IY УЖКГ

2 Вул. Металургів 
(від бульв. Незалежності до вул. Київської)

-«- -«-

  Виконуюча обов’язки
  керуючого справами виконкому -
  заступник міського голови                                                Л.М. Виноградова



Додаток 12
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                             від  02.02.2016   №  73

П Е Р Е Л І К
вулиць міста, дорожнє покриття  яких підлягає проведенню 

поточного ремонту в 2016 році

№ 
п/п

Місце розташування 
Строк 

виконання
(квартал) 

Відпові-
дальний

1 Вул. Федорова (вул. Холодноярська) II-III УЖКГ
2 Вул. Котовського 

(вул. Калнишевського Петра)
-«- -«-

3 Провулок від вул. Кутузова (вул. 
Оникієнка Олега) до вул. Енгельса (вул. 
Володимира Великого)

-«- -«-

4 Вул. Челюскіна (вул. Зазимський шлях) -«- -«-
5 Вул. Андрєєва (вул. Янченка Дмитра) -«- -«-
6 Вул. Папаніна (вул. Кобзарська) -«- -«-
7 Вул. Герцена -«- -«-
8 Проїзд від вул. Молодіжної до вул. 

Радгоспної (вул. Коновальця Євгена)
-«- -«-

9 Залізнична -«- -«-
10 Хмельницького Богдана -«- -«-

  Виконуюча обов’язки
  керуючого справами виконкому -
  заступник міського голови                                                Л.М. Виноградова



Додаток 13
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                             від  02.02.2016   №  73

П Е Р Е Л І К
вулиць міста, пішохідні доріжки та тротуари яких підлягають проведенню 

капітального ремонту в 2016 році

№ 
п/п

Місце розташування 
Строк 

виконання
(квартал) 

Відповідаль-
ний

1 Вул. Пушкіна II-III УЖКГ
2 Пішохідна доріжка від 

провулку Озерного до 
вул. Вербної

-«- -«-

  Виконуюча обов’язки
  керуючого справами виконкому -
  заступник міського голови                                                Л.М. Виноградова



Додаток 14
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                             від  02.02.2016   №  73

П Е Р Е Л І К
вулиць міста, тротуари яких підлягають проведенню 

поточного ремонту в 2016 році

№ 
п/п

Місце розташування 
Строк 

виконання
(квартал) 

Відповідаль-
ний

1 Вул. Гагаріна II-III УЖКГ
2 Вул. Кірова (вул. Ярослава Мудрого) -«- -«-
3 Бульв. Незалежності -«- -«-
4 Вул. Шевченка (парна сторона) -«- -«-
5 Вул. Енгельса, 2 

(вул. Володимира Великого)
-«- -«-

6 Вул. Київська
(від вул. Разіна Степана до вул. 
Толстого)

-«- -«-

  Виконуюча обов’язки
  керуючого справами виконкому -
  заступник міського голови                                                Л.М. Виноградова



Додаток 15
до рішення виконкому
Броварської міської ради

                                                             від  02.02.2016   №  73

П Е Р Е Л І К
вулиць міста, зливова каналізація яких підлягає проведенню 

поточного ремонту в 2016 році

№ 
п/п

Місце розташування 
Строк 

виконання
(квартал) 

Відповідаль-
ний

1 Вул. Запорізька II-III УЖКГ
2 Вул. Київська

(від будинку №172 до будинку № 280
-«- -«-

  Виконуюча обов’язки
  керуючого справами виконкому -
  заступник міського голови                                                Л.М. Виноградова


